Nos itaque tuis in :-tac parte supplicationibt:s inclinati, quod 
iuramento predicto, super quo tecum auctoritate apostolica dispen
samus, ac alía promissic-ne quacurnque super hiis per te factis et 
quibuscumque statutis et consuetudinibus s:udiorum predictorum 
contrariis ... quacumque finnitate ... roboratis nequaquam obstina-
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tibus, dic':a insignia doctoralia in eodem studio Ilerden. Ebere et 
licite recipere ac huiusmodi festum ibídem facere valeas, tibi tenore 
contrariis . . . quacumque firmirnte . . . roboratis nequaquam obstan
tibus, dic'.a insignia doctoralia in eodem studio Ilerden. libere et 
licite reci?t!re ac huiusmodi fes~um ibidem facere valeas, tibi tenore 
presentium .. duximus concedendum. Nulli etc. 

Dat. Avinione ii non. iun.ii, a, IL 
Arx. Vat., Reg. Avin., 50, f. 424 

2 

Avinyó, 22 octubre 1387. 

Climent VII a pet·ició del n~i loan I d'Aragá i de la reina Viola11t 
man.r¡. al bisbe d' El-na que exm11:in•i Fta Pere d' A'renys 1 1: si el 
traba idani li doni el magisteri en T coiogia. 

Ven. iratri . . . ~iscopo Eben 2
, salutern etc. Viri sacre lectionis 

studio dediti et in lege Domini eruditi apostolici favoris gratiam 
promerentur, eoque liberalius decet ipsorum desideriis annui quo 
ex .eorum profectibus maior ?Otest in Dei ecclesia utilitas pro
vemre. 

Cum itaque, sicut accepimus, d. f. Pet::us de Arenys, ord. fr. 
predicatorum, professor conventus Barchinonen., diutius in Theo
logica Facultate in cfü·ersis loc:s dicti ordinis studuerit, ac in civi
tate Bononien. librum Sententiarum legerit, et adeo divina sibi suf
fragante gratia profecerit quod meretur suscipere honorem magis
terii in eadem, pro parte sua nobis extitit humiliter supplicatum 
ut ipsum ad honorem huiusmodi magisterii promoveri de benigni
tate apostolica mandaremus. 

Nos autem de ipsius Petri 3ufficientia et ydoneitate certam no
titiam non babentes. huiusmodi, nec non carissimi in Christo filii 
nostri Iohannis regis et cari~sime in Christo filie nostre Iolandis 
regine Aragonum illustrium, ~ro ipso Petra dilecto eorum nobis 
humiliter supplicant:ium, supplicationibus inclinati, fraternitati 3 

tue ... mandarnus ::¡uatinus si per te ac di . fi. Petri Borroni, pro-

' No ceiem aventurat identificar aquest Pere d'Arenys amb un Pe
trus d'Aragonia., O. P. que figura. com a doctor matriculat a Bolonia en 
el llibrc suara publicat :;¡el cardenal Ehrle: Unh:ersitatis Bo11011iensis ,\fo
m1111eiita., l. I piii cmticki slat1t-ti della facoltd teologica deil'U11fr:ersita di 
Bologiia. Bolonia. 1932, n. 2 2 de la matrícula.